
CJ' 11412/23-SSHR

UVÍ Uf!
sshres89176848

D a r o v a c í s mlo u v a
Č. 20230312

uzavřená v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu")
a v souladu s ustanovením § 2055 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

Česká republika -
sídlem:
právně jednající:
IČO:
bankovní spojení:
V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
email:
datová schránka:

(dále jen ,,dárce")

a

Městys Litenčice
sídlem:
zastoupena:
IČO,
bankovní spojení:
V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
19-85508881/0710

4iqaa3x

LitenČice 97, 768 13 LitenČice
Josefem SmaŽinkou, starostou Městyse
00287431
KomerČní banka, a. s.

xjhbcz9

(dále jen ,,obdarovaný")

(dále spoleČně také ,,smluvní strany")

smluvní strany uzavřely níŽe uvedeného data tuto darovací smlouvu:

sshres89176848



Člán!k I
Vlastnictn

1. Česká republika je vlastníkem a Správa státních hmotných rezerv je přísluŠná hospodařit s movitým
majetkem specifikovaným v ČI. III této darovací smlouvy (dále jen ,,smlouva") a v souladu
s ustanovením § 9 zákona o majetku státu.

2 Dárce prohlašuje, Že movitý majetek specifikovaný v ČI III této smlouvy (dále jen ,,movitý majetek')
se stal pro dárce ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku státu trvale nepotřebný Rozhodnutím
předsedy Správy státních hmotných rezerv Č. 9 ze dne 16. 3. 2023 o trvalé nepotřebnosti majetku.

3. Tato smlouva je uzavíraná v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona o majetku státu,
obdarovanému je bezúplatně převáděn nepotřebný movitý majetek státu ve veřejném zájmu.

Článek II
ÚČel smlouvy

1. Dárce tímto bezúplatně převádí vlastnické právo k movitému majetku v evidenČní ceně
468.679,99 KČ na obdarovaného a obdarovaný prohlašuje, Že dar přijímá.

2. Bezúplatný převod movitého majetku specifikovaného v Článku III této smlouvy z vlastnictví České
republiky do vlastnictví obdarovaného se uskutečňuje na základě žádosti městyse LitenČice
o bezúplatný převod majetku ve veřejném zájmu ze dne 28. 4. 2023, který obdarovaný řádně doložil
a odůvodnil. Movitý majetek bude vyuŽíván pro plnění povinností integrovaného záchranného
systému.

Článek III
Předmět smlouvy

Touto darovací smlouvou dárce bezplatně převádí obdarovanému do vlastnictví tento movitý majetek

Inventární číslo Název majetku Rok pořízení EvidenČní cena Umístění
Škoda Octavia

S03950 VIN: 2009 468.679,99 KČ
Najeto: 233 067 km
STK do 14. 7. 2023

Článek IV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obdarovaný se zavazuje po dobu pěti let od
v ČI. III této smlouvy zajistit, aby tento movitý
specifikovanému v ČI II této smlouvy.

nabytí vlastnictví k movitému majetku uvedenému
majetek byl vyuŽíván výhradně ve veřejném zájmu

2. Obdarovaný se zavazuje po dobu uvedenou v odst. 1. tohoto Článku nepronajímat movitý majetek
uvedený v ČI. III. této smlouvy ke komerČním úČelům, nepřevést na třetí osobu vlastnické právo
k movitému majetku ani k jeho Částem.

3 Pro případ poruŠení závazku uvedeného v odst 1 a odst. 2 tohoto Článku je obdarovaný povinen
uhradit dárci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.

Strana 2/5



4 Dárce je oprávněn po dobu uvedenou v odstavci 1. a 2. tohoto Článku kontrolovat vyuŽívání
movitého majetku. Pokud dárce zjistí poruŠení závazku, je povinen zaslat obdarovanému výzvu, kde
bude specifikováno, v Čem spatřuje dárce poruŠení závazku a vyČíslena smluvní pokuta. Smluvní
pokuta je splatná do 15 dnů od doruČení výzvy dárce obdarovanému na úČet dárce uvedený v záhlaví
této smlouvy.

Článek V
Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, Že movitý majetek nemá vady, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit.

2. Obdarovaný výslovně prohlašuje, Že stav movitého majetku je mu dobře znám a podrobně si je
prohlédl před podpisem této smlouvy.

3 Zároveň se obdarovaný zavazuje, Že nebude uplatňovat u dárce ekologické ani jiné vady
převáděného movitého majetku.

Článek VI
Nabytí vlastnictví

1. Smluvní strany si jsou vědomy skuteČnosti, Že vlastnické právo k movitému majetku vzniká jeho
předáním obdarovanému po podpisu protokolu o fýzickém předání movitého majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, Že dar bude předán a převzat na středisku dárce Fyzické předání
a převzetí movitého majetku bude provedeno nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy, a to
formou písemného protokolu o předání movitého majetku podepsaného srnluvnírni stranami

3. Dopravu a nakládku movitého majetku si zajišt'uje obdarovaný na vlastní náklady a na vlastní
nebezpeČí.

4. Kontaktní osobou ve věci předání movitého majetku ze střediska

5. Změnu vlastníka v registru silniČních vozidel v zákonem stanovené lhůtě, provedení evidenČní
kontroly vozidla a zákonné pojištění vozidla zajišťuje obdarovaný na vlastní náklady.

6. Fyzické předání movitého majetku (vozidla) proběhne po změně vlastníka v registru silniČních
vozidel, provedení evidenČní kontroly vozidla a zajištění zákonného pojištění a zákonné pojištění
vozidla zajišťuje obdarovaný Dárce se zavazuje obdarovanému poskytnout souČinnost při převodu
vozidla.

7. Za obdarovaného je k fyzickému převzetí movitého majetku, k podpisu protokolu o předání
movitého majetku oprávněn

8. Movitý majetek bude předán dárcem s protokolem o předání movitého majetku pro zařazení
do evidence majetku obdarovaného.

Strana 3/5



9. Konkrétní termín předání a převzetí movitého majetku bude stanoven na základě telefonické nebo
e-mailové dohody kontaktních osob dárce a obdarovaného. Dárce předá obdarovanému souČasně
doklad o nabytí movitého majetku, pokud jej má k dispozici, jakož i dalŠí právní a technickou
dokumentaci související s movitým majetkem, kterou má, a která je pro řádné hospodaření s nírn
nezbytná. Dnem podpisu protokolu přejdou na obdarovaného i veŠkerá práva a povinnosti
k movitému majetku, vČetně nebezpeČí Škody na movitém majetku.

Článek VII
Závěrečná ujednání

1. Obdarovaný se zavazuje předkládat dárci jednou roČně po dobu uvedenou v ČI. IV odst. 1. této
smlouvy, vŽdy k 31. 12., Čestné prohláŠení o tom, Že movitý majetek nabytý podle této smlouvy j"
uŽíván ke sjednanému úČelu dle ČI. II této smlouvy.

2. Obdarovaný se zavazuje uhradit bezhotovostně zůstatek pohonných hmot v nádrŽi předávaného
movitého majetku (vozidla) na základě obdrŽeného dokladu a na účet v dokladu uvedený. Fyzické
předání movitého majetku (vozidla) proběhne až po obdrŽení platby.

3. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnýrni
ustanoveními obČanského zákoníku, zejména ustanovením § 2055 a násl. obČanského zákoníku.

4. Obdarovaný souhlasí s tím, aby dárce poskytl Část nebo
o poskytnutí informace pode zákona Č. 106/1999 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

celou tuto smlouvu v případě žádosti
o svobodném přístupu k informacím,

5. Obdarovaný souhlasí s tím, aby tato darovací smlouva byla uveřejněna na internetových stránkách
dárce. Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje dárce.

6. VeŠkeré změny nebo doplňky této snilouvy (tj. změny bankovního spojení, změny sídla, příloh apod.)
jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, vČetně změn příloh, po vzájemné
dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky
musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se
prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo na adresu změněnou dodatkem k této smlouvě.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech s platností originálu, z nichŽ 2 výtisky
obdrží dárce a 1 výtisk obdarovaný.

9. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, Že si obsah této smlouvy řádně
zváŽily, její celý text přeČetly a porozuměly mu a na důkaz toho připojují oprávněné osoby své
podpisy.

10. Tato smlouva je platná dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která j'j podepisuje jako poslední
a úČinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Strana 4/ 5



T

11. SouČástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č. 1 OsvědČení o volbě starosty Zápis z ustavujícího zasedání Členů zastupitelstva Městyse
LitenČice konané 18. 10. 2022 v Sokolovně LitenČice Č. j. 01/2022
Příloha Č. 2 - Žádost o bezúplatný převod Městyse LitenČice Č. j. 122/2023 ze dne 28. 4. 2023

V P,,,, dn,, q!? .Ĺ 2c'L3
. . . . . . . . . .

Za dárce:

V LitenČicích dn,, 2& C q °Io2 :Š
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za obdarovaného:

Česká republika - Správa státních
hmotných rezerv

Ing. Pavel,' vagr, CSc.
předseda Správy " nich hmotných rezerv

Městys LitenČice

Josef S ažinka
starost Městyse

j

Strana 5l 5



Městys LITENČICE
Litenčice 97, 76813 Litenčice )

Zápis z ustavujiciho zasedání členů zastupitelstva MěstYSě Litenčice
konané 18.10.2022 v Sokolovně Litenčice č.j. 01/2022

Zasedání začalo v 1730 kAin a bylo ukončeno v 18.30 hodin.
Přítomni o&cni zastupitelé (dále jen OZ): Smažinka Josef". ing. podstatzký Richard. Zapletal Ludčk, Mgr. Vašinová Jana, Valach Petr, Dundálek
Pavel. Suchomel Josef. Sedlařík Jaroslav. vojáčková Alena

Program :

l) Zahájeni zasedání mstupitdstva
2) Slib zvolených zastupitelů
3) Uťeni ováovatdů zápisu (S95 odst. l úkona o obcichi a mpisovatele
4) Schváleni programu jednání
5) Volba starosty a mistostamsty

a) UrCmi počtu mísľostarostli
b) Uďeni, které funkce budou Clenové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolněni

( S 71 zákona o cbcích)
C) Určeni @sobu volby starosty a mistostarosty
d} Volba starosty
e) Volba místostarusty

6) Zřízeni ťinančniM a k(m(nĽ)lniho výboru
a} Určeni µUu členů tinančniho a kontrolního výboru
b) Volba pŕabedy ňnančniho výboru
C) Volba předsedy komrolniho výboru
d) Volba CImů (inančníM výtx)ru
e) Volba členů komďniho výboru

7) RozbMnuti o cxhnčnách za výkon Nnkci neuvolněných členů íastupiteWva (Š 7? zákona o obcích)
B) ŘŮzrŔ
9) Diskuze
ID) Ui
íl) Závěr

Před msedáníin bylo čImům zastupitelstva městyse Litenčice předáno osvědčeni o zvoleni členem msíupitelstva &gc podle S 53 zákona C.
491 2001 Sb., o volbách do zastupitelstva &i a o zrněni! nčktcrých zákcmú v platném tnéni.

Dosavadní stamta městyse Litenčice a souCasnč také předsedajici zasedání pan JoseťSmaZinka přivítal všechny phiomné mstupitele a občany.
Předsedající zasedání konstatovaL že zasedání bylo řádné svoLáno tak. aby bylo v souladu s S 91 ods. l zákona č. 128.?(XX)Sb.. o obcích (obecní
zřízeni), konalo se do IS dnů cxk dne uplynuti lhůty pro podáni rúvrhů mudu na neplatnost voleb nebo hlasováni( lhůta uplynula dne 14.102022
v 16.0Ohcxjin, žádný návrh nebyl podán). Informace µdle S 93 cAst. l zákona o obcích byla na úřední desce Úřadu městyse Litenčice zveřejněna
v souladu se zákonem po dobu ®méně 7 dni. a to od 10.10.2022 do l&lCL20ZL Současnč byla zveřejněna na ..elektronické úřední desce"'.
PřecLwdajici schůze dále z prezenční listiny přítoinných členů zastupitelstva ( příloha č.l) konstatoval. že je přítomno g CImů zastupitelstva (z
celkového poCru všech členů zastupitclstva), takže LastupitdslvD je usnášenisclK)pné ( SQ)? odst. 3 zákona o obcichl

2) Složení slibu Členy zastupitelstva

Předsedajici v souladu § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupiielstva ke složeni slibu. Před složením slibu
upozornil přítomné členy zastupitelstva, Ze ochnitnuti složit slib nebo složeni slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (Š 55
tákona č. 491'2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů, v platném znění).

Složeni slibu probčhlo tak. že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona l) obcích
,,slibuji věrnost České republice. slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat

svědomitě, v zájmu městyse Litenčice a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky"

a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složeni slibu proncsenim slova ..slibuji" a podpisem na připraveném archu
(. příloha Č.2).
žádný člen zastupitelstva městyse Litenčice neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedajici navrhl ověřovatele zápisu pana Pavla Dundálka a pana Jaros|a\a Sedlaříka. Lapi$ovatele pana Luďka Zapletala
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy a nevyjádřili se ani žádní občané.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice určuje ověřovatele zápisu pana Dundálka a pana Sedlaříka, zapisovatelem p. Zapletala
Výsledek hlasováni : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. l bylo schváleno

www.|itencice.Com



T Městys LITENČICE

Litenčice 97, 76813 Litenčice

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou Clenům zastupitelstva a v souladu
s intôrmaci zveřejněnou na úřední desce. Před hlasováním dal předsedajicí možnost vyjádřit se pň'tomným občanům.
Předsedající a současně starosta obce navrhl zastupitelům, aby byly v bodě č.8 různé, projednány a schváleny ..Smlouvy o právu
provést změnu stavby"' na připravovanou akci ,.Silnice IW43339, llli43346:Litenčice'".
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městyse LitenCice schvaluje program ustavujícího zasedání dle ( přílohy č. 3 ) a doplněný o návrh
předsedajícího.
výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 2 bylo schváleno

5) Volba starosty a místostarosty

Určeni počtu místostarostů
Předsedajici navrhl, aby se volil pouze jeden místostarosta. Jiné návrhy nebyly vzneseny.
Před h]asovániľn byla dána moZnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné jiné stanovisko vzneseno nebylo.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice schválilo zvoleni jednoho místostarosty.
výsledek hlasování : Pro 9 Proti O
Usneseni č. 3 bylo schváleno

Zdrželi se O

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
Předsedající navrhl, aby ve smyslu § 71 odst. l písm. a) zákona o obcích, aby členové Členové zastupitelstva byli uvolněni pouze
pro výkon starosty obce. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům
sdělit své stanovisko.
Ĺidné jiné stanovisko nebylo sděleno.
Návrh usnesení:

---.-..__.__...._
Zastupitelstvo městyse Litenčice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty
městyse Litenčice bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.
výsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4 bylo schváleno

Určení způsobu volby starosty a místostarosty
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li tastupitektvo jinak. probíhá volba starosty a Inisto$tarosty veřejným hlasováním.
Změnu způsobu hlasováni musí schválit zastupitelstvo.
Jiné návrhy nebyly vzneseny.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městyse Litenčice schvaluje veřejné hlasování volby starosty a místostarosty městyse LitenČice.
výsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 5 bylo schváleno

Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a poté ínistostarosta. O jednotlivých kandidátech se bude hlasovat
v pořadí, v jakém byli navrženi. Pokud bude zvolen hned první kandidát, tak se již dále nehlasuje.

Návrhy kandidátů na funkci starosty a volba starosty
Předse(la,iicl \ý'zvai členy zastupitelstva k pQ(lá\"áni návrhů na funkci starosty.
Byly podány návrhy: člen zastupitelstv:í pan Petr Valach navrhl na starostu pana Josefa Smažinku
Před hlasováním byla dílna inoZnost LilstLl|)ire|l"ll11 i pŕitomnýin obCanůin šdčlit své s[alíovisko.
Žádné jiné stanovisko nebylo sdčleno.
Návrh usneseni:

"" tvô městyse Litenčice ¥oĺĺ starostu ·městyseA.itenčice Josefa '$mažinku '
ék hlasování : Pro 8 Proti O Zdrželi se l

Usneseni C. 6 bylo schváleno

Návrh kandidátů na funkci místostarosty a voľba místostarosty
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na ťunkci místostarosty .
Byly podány návrhy: člen zastupitelstva Josef Smažinka navrhl na místostarostu Petra Valacha
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanůín sdělit své stanovisko.

www.litencice.com



Zádné jiné stanovisko nebylo sdčleno.
Návrh usnesení:

Městys LITENČICE

¶\

Litenčice 97, 76813 Litenčice

Zastupitelstvo městyse Litenčice volí místostarostu městyse Litenčice pana Petra Valacha
Výsledek hlasováni : Pro 8 Proti O ZdrŽeli se l
Usnesení č. 7 bylo schváleno

6) Zřízení finančního, kontrolního a kulturního výboru

Předsedající úvodem tohoto bodu inťormoval o povinnosti zřídit tinančni a kontrolní výbor (§ l 17 Mst. 2 a § 84 odst. 2 písm. i,
zákona o obcích), nebot' ťunkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spdu se zánikem původního zastupitelstva.
Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který inusi být lichý (s l 17 odst. 3 zákona o obcích). přiCemZ finanční a kontrolní výbor
musí mít nejméně 3 členy (S 119 odst. l zákona o obcích). Členy výborů mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby. pouze
předsedou výboru může být Clen zastupitelstva ( § l 17 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru
nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecniřn úřadě
(Š l 19 cásľ l zákona o obcích).
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční a kontrolní výbor, přičeinž každý z nich bude mít tři členy. Dále pak
předsedající navrhl, aby vznikl nově také výbor kulturní. který by měl být pětičlenný.
Jiné návrhy nebyly vzneseny.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice zřizuje finanční, kontrolní a kulturní výbor. Finanční a kontrolní výbory budou tříčlenné,
kulturní výbor pak pětičlenný.
výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 8 bylo schváleno

v'olba předsedy finančního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na fiinkci předsedy tinančniho výboru.
Byly podány návrhy : p. Smažinka navrhl na předsedu finančního výboru pana Jaroslava Sedlaříka
Před hlasovánini byla dána možnost zastupitelům i pň'tomným občanům sdělit své stanovisko.
Ĺádně jiné stanovisko nebylo sděleno.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městyse Litenčice volí předsedou finančního výboru pana Jaroslava Sedlaříka
výsledek hlasováni : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 9 bylo schváleno

Volba předsedy kontrolního výboru
Předsedajici vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na tiinkci předsedy kontrolního výboru.
Byly podány návrhy : člen 7astupitelstva p. Smažinka navrhl na předsedu kontrolního výboru pana Luďka Zapletala
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i pří[omnýln občanům sdčlit své stanovisko.
Žádné jiné stanovisko nebylo sdčleno.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice volí předsedou kontrolního výboru pana Luďka Zapletala
výsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni C. 10 bylo schváleno

Volba předsedy kulturního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kulturního vý%ru.
Byly podány návrhy : Clen íastupitelstva p. Smažinka navrhl na předsedu kulturního výboru pani Alenu vojáčkovou
Před hlasováním byla dána niožnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné jiné stanovisko nebylo sděleno.
Návrh usneseni:

Fastupitelstvo městyse Litenčice volí předsedou kulturního výboru paní Alenu vojáčkovou
jýsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. l l bylo schváleno

Volba členů finančního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na členy ňnančniho výboru.
Byly podány návrhy : člen zastupitelstva p. Smažinka navrhl na členy finančního výboru pana Josetä Suchoinda a pana Pavla
Dundálka.
Před hlasováním byla dána ínož.nost zastupitelům i přítomným občanům sdčlit své stanovisko.
Žádné jiné stanovisko nebylo sděleno.

www.litencice.com



Městys LITENČICE
Litenčice 97, 76813 Litenčice

Zastupitelstvo městyse Litenčice voli členy finančního výboru pana Josefa Suchomela a pana Pavla Dundálka
Výsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 12 bylo schváleno

Volba členů kontrolního výboru
Přcdsedajici vyzval Cleny zastupitelstva k podáváni návrhů na členy kontrolního výboru.
Byly podány návrhy: člen zastupitelstva p. Smažinka navrhl na členy kontrolniho výboru Mgr. Janu Vašinovou a Ing. Richarda
Podstatzkého.
Před hlasováním byla dána inožnost zastupitelům i přitotnným obCanůni sdělit své stanovisko.
Žádné jiné stanovisko nebylo sděleno.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městyse Litenčice voli členy kontrolního výboru Mgr. Janu Vašinovou a Ing. Richarda Podstatzkého
výsledek hlasování : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 13 bylo schváleno

Volba Členů kulturního výboru
Předsedající po dclší diskuzi konstatoval, Ze volba členů kulturního výboru proběhne ú ľlásledujíci zasedání zastupitelstva.

7) Rozhodnutí o odmčnách za výkon funkci neuvolněných členů zastupitelstva městyse Litenčice

Předsedající navrhl, aby neuvolnčnýrn členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích a nařízením vlády č.
3 18Q017., o odmčnách za výkon funkce členům zastupirelstev, v p]a[ném znění, poskytována měsični odměna ve výši BOO.-KČ,
předsedůin a čImům výborů zastupitelstva měsíční (Khněnal.50(L-Kč a inistostanjstovi mčsični odměna 6.®0,-KČ. a to od
18.10.2022.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Ing. podstauký konstatoval. Ze by se odměny vzdal ve prospěch obce. Po krátké diskuzi bylo doh()dnu[o, že Ing. Podsrazký bude
odměnu pobírat a následně podpoří některou kulturní akci.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice v souladu s § 7? a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví odměnu za výkon funkce
neuvolněného člena zastupitelstva ve výši 800,-KČ měsíčně, členům a předsedům výborů zastupitelstva 1.500,-KČ a
neuvolněnému místostarostovi městyse Litenčice odměnu 6.0®,-KČ měsíčně, a to od 18.10.2022.
Výsledek hlasování : Pro 8 Proti O Zdrželi se I
Usneseni č. 14 bylo schváleno

8) Různé

Starosta předloZil zastupitelstvu ke schváleni .Smlouvy o právu provést měnu stavby'. Jedná se q smlouvu mezi Městysem
Litenčice a Marii Podsíazkou. Městysem Litenčice a Ing. Richardem Podsrazkým , Městysem Litenčice a Ŕeditelstvim silnic
Zlínského kraje. Všichni zastupitelé rněli tyto šmfouvy již zaslané elektronicky k nahlédnutí, proto starosta nechal o schváleni
smluv hlasovat.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice schvaluje : Smlouvu o právu provést změnu stavby ,,Silnice IIU43339, IIU43346:
Litenčice", mezi městysem Litenčice a Marií Podstatzkou, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
Výsledek hlasováni : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. 15 bylo schváleno

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice schvaluje : Smlouvu o právu provést změnu stavby ,,Silnice II1/43339, III/43346:
Litenčice"', mezi městysem Litenčice a Ing. Richardem Podstatzkým, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
Výsledek hlasování : Pro 9 Proti O ZdrŽeli se O
Usneseni č. 16 bylo schváleno

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo městyse Litenčice schvaluje : Smlouvu o právu provést změnu stavby ,,Silnice III/43339. Ill/43346:
Litenčice", mezi městysem Litenčice a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
výsledek hlasováni : Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usneseni č. ĺ 7 bylo schváleno

www.libencice.com



Městys LITENČICE

Litenčice 97, 76813 Litenčice

9) Diskuse

- pan Zdeněk Novotný poděkoval zastupitelstvu za spolupr.ici se Sokolern Litenčice
- zástupkyně ředitele školy pani Příhodová poděkovala zastupitelsívu za spolupráci
- pani Alena vojáčková pozvala přítomné na lampionový průvod 28.10.2022
- pan Petr Valach podčkoval občanům za podporu ve volbách

10) Usneseni zastupitelstva městyse Litenčice ze dne 18.10.2022, č.j. 001/2022

)
Zastupitelstvo městyse Litenčice schvaluje :

l.) Zapisovatele zápisu Pana Luďka Zapletala a ověřovatele úpisu pana Sedlaříka a pana Dundálka
2.) Program ustavujícího zasedání inčstyse Litenčice dle přílohy č.l.
3.) Volbu jednoho tnistostarosty.
4.) výkon fůnkcc starosty mčstysc Litenčice jako dlouhodobě uvolněného.
5. Veřejné hlasov' ' " " ' " se Litenči "

7.) v ni místostarosty městyse Liten tee pana etra alac a
8.) Zřízeni finančního a kontrolního výboru, které budou tříčlenné. zřízeni kulturního výboru - pětičlenný
9.) Zvoleni předsedy tinanCniho výboru zastupitelstva městyse Litenčice pana Jaroslava Sedlařikti
10.) Zvoleni předsedy kontrolniho výboru zastupitelstva městyse Litenčice pana Luďka Zapletala
l l.) Zvoleni předsedy kulturního výboru zastupitelstva městyse Litenčice pani Alenu vojáčkovou
12.) Zvoleni členů finančního výboru zastupitelstva městyse Litenčice pana Josefa Suchomela

a pana Pavla Dundálka
13.) Zvoleni Členů kontrolního výboru zastupitelstva městyse Litenčice Mgr. Janu Vašinovou

a Ing. Richarda Podstatzkého
14.) Měsíční odmčny za výkon neuvolněného člena zastupitelstva městyse Litenčice 800,-KC, předsedů a čImů

výborů 1.500.-kč a místostarosty městyse Litenčice 6.000,- KC
IS.) Smlouvu o právu provést změnu stavby .,Silnice 1IU43339, lll/43346: Litenčice"'. mezi městysem Litenčice a Marii

Podstatzkou, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
16.) Smlouvu o právu provést změnu stavby ,.Silnice 1IU43339, III/43346: Litenčice"", inezi městysem Lirenčice a Ing.

Richardem Podstatzkým, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy-
l 7.) Smlouvu o právu provést zmčnu stavby ..Silnice IIU43339, Ill/43346: Litenčice", mezi městysem Litenčice a

Ředitelslvífn silnic Zlínského kraje. a pověřuje starostu podpisem této srňlouvy.

11) Závěr

Nově zvolený' starosta podě}xjva1 všem za účast a v 18.30hodin ústavujĹcÍ zasedání ukončil.

: starosta 'stostarosta
;,,,,,,,,,,,,,,,,, ,l' )

'\- :,

Pavel Dundálek Jaroslav Sedlařík

Zapsal: Luděk Zapletal

Příloha č. I : Prezenční listina ustavujiciho zasedání městyse Litenčice ze dne 18. 10.2022
Příloha č. 2 : Slib členů zastupitelstva městyse LitenĹice ze dne 18.10.20222
Příloha Č.3 : Program ustavujícího Lasedání iněstyse Litenčice ze dne 18.10.2022

www.litencice.com



T Městys Litenčice
Litenčice 97, 76813 Litenčice

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv,
Odbor majetkový
Seřiková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana

V Litenčicích 28.4.2023
čj. : 122/2023

Dovolujeme si Vás tímto požádat o bezúplatný převod automobilu ŠKODA Superb, RZ :
rok výroby 2009. Vozidlo má najeto 214.652 km a STK je platná do 18.11.2023. V případě získání
tohoto vozidla, bude vozidlo sloužit ve VEŘEJNÉMÉM ZÁJMU k potřebám městyse Litenčice,
Základní a Mateřské škole, které je Městys Litenčice zřizovatelem, pro potřeby JSDH a případně
dalším spolkům v obci.
V případě nedostupnosti požadovaného automobilu bychom měli zájem i o některé z dalších
nabízených automobilů.

Přesný název žádající organizace :
Městys LitenČice
Litenčice 97, 768 13 Litenčice
IČ : 00287431
Oprávněná osoba k podpisu smlouvy - Josef Smažinka, starosta

Předem děkujeme za vyřízení naší žádosti.

Za Městys Litenčice
josef Smažinka, starosta

www.litencice.com




